

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 июля 2017 г. № 237-р г. Махачкала

Утвердить следующий состав Министерства коллегии печати И информации Республики Дагестан:

Акавов Р.З.

министр печати и информации Республики

Дагестан (председатель коллегии)

Авшалумова Л.Х.

заместитель председателя Комитета

Народного Собрания Республики Дагестан по межнациональным отношениям, делам общественных и религиозных объединений

(по согласованию)

Алиханова Л.Г.

директор филиала ФГУП «Всероссийская

государственная радиовещательная

«Государственная

телевизионная

компания»

телевизионная

радиовещательная компания «Дагестан» (по

согласованию)

Ахмедов М.Л.

первый заместитель министра печати и

информации Республики Дагестан

Билалов М.И.

председатель Общественного совета

Министерства печати И информации

Республики Дагестан (по согласованию)

Бутаева З.А.

министр культуры Республики Дагестан

Гамалей Т.В.

министр ПО национальной политике

Республики Дагестан

Джалаков Р.М. исполняющий обязанности начальника управления по информационной политике и коммуникациям массовым Министерства печати и информации Республики Дагестан Камалов А.А. ГБУ руководитель ΡД «Редакция республиканской «Истина», газеты председатель Союза журналистов Республики Дагестан Магомедов М.А. директор ГБУ ΡД «Республиканское информационное агентство «Дагестан» Мазанаев Ш.А. декан филологического факультета ФГБОУ «Дагестанский государственный университет» (по согласованию) Омарова М.М. директор ГБУ РД «Дагестанское книжное издательство» Снегирев С.В. исполняющий обязанности заместителя министра печати и информации Республики Дагестан Тагирова Е.А. генеральный ГБУ директор РД «Республиканская государственная вещательная компания «Дагестан» Токболатова Б.М. исполняющая обязанности руководителя главного редактора ГБУ РД «Редакция республиканской газеты «Дагестанская правда» Харбилов Х.З. первый заместитель председателя Комитета свободе совести, взаимодействию религиозными организациями Республики Дагестан Чиненная Т.Ю. Управления начальник Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по информационной политике Шахов Ш.К. министр образования и науки Республики

Дагестан

Юсупов А.Г.

- руководитель ГБУ РД «Редакция республиканской газеты «Замана».

Председатель Правительства

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

А. Гамидов